
Adelmo Receveur de douche à flux latéral

Shower tray without rims
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Type d’installation

X longueur receveur de douche 

Y largeur receveur de douche

max

Kg

38
45

51,5
57,5
43
51
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64,5
48

Y x X max

Kg

56,5
64

Inclus

Caractéristiques

Info technique

• Épaisseur 3 cm
• 11 tailles standard (de moule)
• 48 couleurs dont 3 standards

• Bouchon de vidange inclus
• Couvercle de drain Arock®
   inclus

En niche

En angle

Contre le mur

AR-NO

AR-NO

AR-NO

X

Y

10

4 cm

Installation
au ras du sol

Bouchon de
vidange inclus

Grille de
sortie incluse

Installation au
dessus du sol

Epaisseur 48 couleurs


